[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2018

№ 908
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19.04.2010 № 92 «Об утверждении Положения о разработке прогноза социально-экономического развития»
В целях совершенствования актов органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2010 года № 92 «Об утверждении Положения о разработке прогноза социально-экономического развития» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 04.07.2014 № 342) следующее изменение:
1) в пункте 17 Положения слова «нормативно-правовым актом» заменить словами «муниципальным правовым актом».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.В.Муратов
5 58 94